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34éme Trophée PINATEL (National - Star) C .V. de PARIS du 31/10 au 02/11/2014 (26 classés)

9 manches transmises

Sélectionnez la fiche d'un coureur par son n° de licence.

nom bateau /

licences

coureurs / équipage

ligue Cat.Age sexe points

place sponsor
1 GODEST Herve

2 HAYOZ Laurent

3 EONNET Loic

4 CREDEY David

5 BRILLAUD
Clement

6 BURBAN Philippe

7 TREANTON
Philippe

8 INFANGER URS

9 CHABOUD
Jeanluc

10 GOVIN Gilles

11 COTTET-EMARD
Patrick

12 FRIGERIO Jean

13 HOLM Kim

14 POLI Guillaume

15 RIBADEAU DUMAS 1069290U

Eric
16 QUEMARD Eric
17 DIERCKX
Stephane

18 QUENET Roger

19 BODE Klaus

20 GONTIER Philippe

21 MAS Herve

22 WARGNIER Wilfrid

0060351R GODEST HERVE
0065918Q GUERIN OLIVIER
HAYOZ Laurent

GUIDOUX Sébastien
1162873B EONNET LOIC

0463686G KOECHLIN JEAN

CREDEY David
0411723D COTTE TRISTAN

1066379M BRILLAUD CLEMENT
0109186L BRILLAUD PHILIPPE

0073380N BURBAN PHILIPPE

0382441B TREANTON PHILIPPE C .V. de PARIS 20 l S5 M

0414353T LEGOND CLAUDE
INFANGER URS

CHTDCHETININE
Oleg
0866026L. CHABOUD JEANLUC

0941596E BALLY ROGER
1297021P GOVIN GILLES

1256184A GUITTONNEAU
PHILIPPE

0136669P COTTET-EMARD
PATRICK

1128378U FRITSCH ANTOINE

0400043M FRIGERIO JEAN

1016779V MILLER CLEMENT

HOLM Kim

OLLER Gustav

03604338 POLI GUILLAUME

0504390G RICHARD DIDIER

RIBADEAU DUMAS
ERIC
1151607R RIBADEAU-DUMAS
EMMANUEL

0916543H QUEMARD ERIC

1169257B
0009032J

MENDES JOSE
DIERCKX STEPHANE

0004285P
0004933P
0860953B

MARTINET PASCAL
QUENET ROGER
PECHEUR ANTOINE

BODE Klaus

POELEN Guus

0343510Y GONTIER PHILIPPE

05228580 DESOUCHES

CHRISTIAN
1249473K MAS HERVE
1280415R TABET BRUNO

WARGNIER Wilfrid

C .V.de PARIS
C .V. de PARIS

CN FOUNEX
SUISSE

Y C ILE DE
FRANCE

20
20

20

CN B-CARTERET 04

C OY CHYEROIS 112

S N TRINITE
S/MER

S N TRINITE
S/MER

Y C ILE DE

C .V.de PARIS
SK

ENNETBUERGEN

SuIs

S RV ANNECY

CAPA VOILE

Y CILE DE
FRANCE

Y C ILE DE
FRANCE

Y C ILE DE
FRANCE

Y CILE DE
FRANCE

C NV AIXLES
BAINS

C NVAIXLES
BAINS

HSS
HELSINGFORS

Y C ILE DE
FRANCE
S N TOULON

C .V. de PARIS
C .V. de PARIS
C .V. de PARIS

C.V.M.L
C .V. de PARIS

C .V. de PARIS
S RV ANNECY

C NV AIXLES
BAINS

DYC
DUSSELDORF

C .V. de PARIS
C .V. de PARIS

Y CILE DE
FRANCE

Y C ILE DE
FRANCE
CNF SUISSE

05
05
20

20

33

03
20

20
20
20
33
33

20

112
20

20
20

20
20

20
33
33

20
20
20
20

S4 M 22 (1,2,2,10,5,2,8,9, 2)
®ss M
M 27 (7,1,7,4,6,1,18,7,1)
M
@s5 ™m 29 (3,4,6,2,7,8,4,3,8)
@s1 M

M 41 (6,5, 0CS, 7,12, 20, 1, 4, 6)

®s1 m 48 (4,7,4,5,17,12, 10, 6, 13)
®s5 M
®s4 m 49 (15,11, 5, 14,13, 3,12, 1, 4)

50 (9,19,13,13,2,9, 2,10, 5)

$s5 M
M 52 (12,10,1,8,10, 5,7, 12, 11)
M
®s5 m 55 (10, 13,12, 11, 18, 4, 20, 2, 3)
vV M
VoM 66 (18,12, 11,1, 11, 10, 14, 15,
7)
®s4s M
®s5 ™m 68 (22, 21, 20, 6, 8, 11, 3, 11, 9)
®ss M
®s4 m 77 (2, 20, 3, 23, 22, 17, 5, 14, 16)
S2 M
M 80 (20,16, 22,9, 3, 14, 11, 8, 19)
M
®s4 ™M 89 (16, 14,15, 18, 4, 6, 17, 17,
18)
®s5 M
®s5 ™m 93 (23,17, DNS, 17, 1, 18, 13, 13,
14)
®s3 M
®s5 M 93 (24, 3, 10, 20, 14, 23, 15, 19,
12)
®s4s M
®s3 ™ 94 (13,18,21,21,21,7,9, 16,
10)
®ss m
V. M 98 (21,9, 18, 3, 24, 21, 6, 20, 21)
VoM
M 98 (17, 8,17, 24, 16, 15, 21, 5,
20)
M
@s5 ™m 102 (11, 23, 16, 15, 9, 13, 22, 21,
. 17)
VoM
®ss M 108 (14, 6, 14, 16, 20, 22, 16, DNC,
DNC)
®s4s M

M 120 (8, 22,9, 12, 15, DNF, DNC,
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http://www.ffvoile.fr/ffv/sportif/cif/cif_detail.aspx?NoLicence=1249473K&AnneeSportive=
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0170427D WARGNIER C .V.de PARIS
FRANCOIS
23 MARTIN LAVIGNE 0499349F MARTIN LAVIGNE Y C ILE DE
Yann YANN FRANCE
1373973X MARTIN-LAVIGNE Y C ILE DE
QUENTIN FRANCE
24 PETERSEN Peer PETERSEN Peer WYC BREMEN

PETERSEN Rasmus
25 HASCHE Marko HASCHE Marko

MORF Karsten
DNA LEOPOLD-LEGER 0187116N LEOPOLD-LEGER BNO
Philippe PHILIPPE
0187111H LEOPOLD-LEGER SNSablais
MICHEL

20
20
20

20

07

v
®s3
@ s1

@®ss5
@ ss5

DNC, DNC)

136 (25, OCS, 23, 22, 23, 16, 19,
18, 15)

137 (19, 15, 19, 19, 19, 19, DNC,
DNC, DNC)

148 (5, OCS, 8, DNF, DNC, DNC,
DNC, DNC, DNC)

189 (DNC, DNC, DNC, DNC, DNC,
DNC, DNC, DNC, DNC)

Résultat élaboré par Marie therese LANNUZEL JOURDAS (lic 0493058C, 75017-C .V. de PARIS), réception : 02/11/2014 16:00:44
Réf : co_id = 68274, ep_id = 150351, re_id = 106862, rf_id = 52707, rf_name = 4304A75017.ECH (4304A75017.ECH).
Arbitrage constaté : PCC : POULOUIN PAULE MARIE (1165638G), PJU : AULNETTE CORINNE (0063420N), DC : LANNUZEL JOURDAS MARIE

THERESE (0493058C),

Président du Jury prévu par CRA/CCA : AULNETTE CORINNE (0063420N)
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